
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 november 2017, 

nr. 2018-01;  

 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de nieuwe grondexploitatie ‘De Bleeck 1’ met een 

eindwaarde per 31-12-2019 ad € 205.297,--; 

2. Een uitvoeringskrediet beschikbaar te stellen ad € 165.000,--; 

3. Geheimhouding op te leggen aan uw raad van bijlage 1, Memo Uitgangspunten 

Grondexploitatie De Bleeck 1, op grond van artikel 25 lid 2 van de 

Gemeentewet jo artikel 10 lid 2 sub b WOB i.v.m. financiële belangen 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 januari 2018. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


